

# Referat fra møte i FAU den 9. januar 2025

Til stede: Einar Skintveit (rektor), Nils Henry Rasmussen, Anne Grete Bakke, Ann Kristin Mo, Kenneth Fjørstad, Christiane Kristiansen, Silja Sørhaug, Trine Kalland, Bjarte Brekke, Katrine Varvik, Karina Tofting Ripe (referent)

## Informasjon fra rektor

Rektor informerte om skoleruten for 2025/2026. Det blir lang juleferie og sen start på sommerferien. Det gjøres endringer i hvordan vaktmestertjenesten organiseres. Skolen arbeider med nye måter å organisere undervisningen på for å skape bedre læringslyst. Mye spennende er på gang, og det er tro på at det i fremtiden vil bli bedre resultater på kartleggingsprøvene.

Åstveit skole skal renoveres i årene fremover. Planen er å sende elevene med buss til en erstatningsskole på Garnes. Når renoveringen starter, kanskje høsten 2026, vil det sannsynligvis komme flere elever til Kyrkjekrinsen.

## LAR-poliklinikk skal flyttes til Nyborg

Det er kommet informasjon om at LAR-poliklinikken på Eidsvåg flyttes til bygget på Nyborg der Coop Extra holder til. Skolen er i utgangspunktet ikke bekymret for LAR-klinikken. Største utfordringen er det uheldige ungdomsmiljøet i Åsane generelt.

Det var diskusjon på møtet om hva flyttingen av LAR-klinikken innebærer. En LAR-klinikk er et sted der pasienter kommer for å få medisin, men det er ikke et sted som pasientene kan oppholde seg, og det er derfor ikke sannsynlig at klinikken vil tiltrekke seg mennesker fra rusmiljøet. Det er usannsynlig at nærmiljøet vil merke noen forskjell. Pasientene som vil benytte klinikken, er mennesker som allerede bor i Åsane og nærområdet, og LAR-klinikker har begrenset åpningstid: hverdager og på dagtid (ofte mellom kl. 9 og 12).

## Dialogkafé

FAU arrangerer dialogkafé torsdag 6. februar kl. 18.00–19.30 i gymsalen og kantinen. Andre skoler har arrangert dialogkafé tidligere dette skoleåret. Konseptet går ut på at foresatte møtes for å diskutere ulike problemstillinger, relevante saker for foreldre til barn og ungdom. Skolen vil være behjelpelig med å sende ut invitasjon og informasjon gjennom Vigilo

Disse blir med på arrangementet fra FAU: Christiane, Kenneth, Anne-Grete, Nils Henry, Silja og Ane. Det blir møte den 16. januar klokken 19.00 på personalrommet for å fortsette planleggingen.

## Status ungdomsskoleball

Elevene har nettopp startet arbeidet i faget Innsats for andre, noe som er litt sent med tanke på at ballet er i februar, men planleggingen har likevel kommet godt i gang. Det er booket DJ. Billettprisen blir 100 kr. Det er vanskelig å planlegge innkjøp når en ikke vet hvor mange som melder seg på. Skolen stiller med vakter denne gangen.

Lokaler er booket, og pizza er bestilt.

## Søknad fra trinnkontakter i 8A om midler

Trinnkontaktene i 8A har søkt om 2200 kroner for sosialt arrangement med elevene. Det var diskusjon om hva FAU skal bruke overskuddet til, siden det er allerede vedtatt å bruke en del midler på skidager og utekino. Det blir for mye å støtte alle trinnene med sosiale arrangementer. Men på 8. trinn er det en sammensetning av elever fra flere ulike barneskoler, og det er dermed viktig å støtte sosiale tiltak for dem.

Det ble vedtatt å støtte 8A med 2200 kroner.

Nils Henry kontakter trinnkontaktene i 8B og 8C for å tilby tilsvarende støtte til dem.

Det var også diskusjon om oppgavene som trinnkontaktene har for de ulike trinnene. De oppgavene er ikke godt nok kommunisert utad. Nils Henry skal sikre at informasjon deles ut når det er foreldremøter på høsten.